
D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2021\admpost2021_554.doc 

 

                                                            
 

          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13.12.2021                                                                                                        № 554     

 

пгт Даровской 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области 

от 06.04.2021 № 168 
 

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 28.12.2009 № 381-ФЗ  

"Об  основах  государственного  регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации",  руководствуясь  статьѐй   32  Устава муниципаль-

ного образования  Даровской  муниципальный  район  Кировской  области, 

администрация Даровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести  в  постановление  администрации  муниципального образо-

вания  Даровской  муниципальный  район  Кировской области от 06.04.2021 

№ 168 «О мерах по реализации распоряжения Правительства  Российской 

Федерации  от  30.01.2021  № 208-р»  (далее - постановление)  следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2.1  постановления слова   «в  соответствии  с  Приказом 

Министерства  экономического развития и поддержки предпринимательства  

Кировской  области  «Об  утверждении  порядка  разработки и утверждения 

органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения 

нестационарных  торговых объектов» от  20.09.2019  №  117 (в редакции 

Приказа  Министерства  экономического  развития  и  поддержки предпри-

нимательства  Кировской области  от  03.09.2020 № 119)»  заменить словами 

«в  соответствии  с  Приказом   министерства   промышленности, предпри-



D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2021\admpost2021_554.doc 

 

нимательства  и  торговли  Кировской  области  от  11.11.2021  № 200-пр  

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного са-

моуправления Кировской области схемы размещения нестационарных  тор-

говых объектов». 

2. Контроль за  выполнением  постановления возложить на заведую-

щую отделом по экономике и прогнозированию развития территории района  

Ренжину Е.А. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального 

опубликования. 

Глава администрации 

Даровского района        О.Ю. Елькин 


